
 

 

UCHWAŁA NR LXXII/394/22 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z poźn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2022 o kwotę 16.142.751,99 zł, z tego : 

1) pozostała działalność - środki otrzymane na edukację dzieci z Ukrainy zgodnie z art.50 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy 26 726,00 zł (dział 801, rozdział 80195, § 2700) 

2) różne rozliczenia finansowe - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 

Fundusz POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn." 

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków Szpitala Rejonowego, placówek edukacyjnych 

i Urzedu Miejskiego w Nowogardzie" 4 995 000 zł (dział 758, rozdział 75814, § 0970) 

3) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 4 ustawy - nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 10 478,97 zł (dział 750, rozdział 75095, 

§ 0970) 

4) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 12 i art. 13 ustawy - zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 

940 488,02 zł (dział 754, rozdział 75495, § 0970 ) 

5) różne rozliczenia finansowe - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY na edukację dzieci z Ukrainy 

zgodnie z art. 50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 161 708,00 zł (dział 758, rozdział 75814, § 2700) 

6) pozostała działalność - środki otrzymane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 z Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - 

umowa dotycząca realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 735 450 zł (dział 720, rozdział 72095, 

§ 6257) 

7) pozostała działalność - środki otrzymane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 z Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - 

umowa dotyczaca realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR" 1 800 000 zł (dział 720, rozdział 72095, § 2057) 

8) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 5 ustawy - wykonanie zdjęć do nadania nr. PESEL obywatelowi Ukrainy 2 451,00 zł (dział 750, 

rozdział 75095, § 0970) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 lutego 2024 r.

Poz. 1095



9) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy 168 200,00 zł na 

zadania z art. 29 i art. 30 ustawy - posiłek dla dzieci i młodzieży (dział 852, rozdział 85295, § 0970) 

10) pomoc finansowa udzielona na dofinansowanie remontu pn."Kompleksowa modernizacja parkietu Sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Nowogardzie" w ramach konkursu Marszałka 

Województwa Zachodniopomorskiego w zakresie poprawy i modernizacji infrastruktury sportowej w 2022 

roku 30 000 zł (dział 801, rozdział 80101, § 2710) 

11) różne rozliczenia finansowe - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 

Fundusz POLSKI ŁAD edycja 2: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację 

inwestycji pn." Przebudowa łącznika między ulicą 700 lecia, a ulicą Dworcową w Nowogardzie oraz 

budowa chodnika w miejscowości Karsk" 4 999 850 zł (dział 758, rozdział 75814, § 0970) 

12) różne rozliczenia finansowe - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 

Fundusz POLSKI ŁAD edycja 3 PGR: Program Inwest.Strategicznych z przeznaczeniem na realizację 

inwestycji pn." Budowa i modernizacja oświetlenia na terenach wiejskich" 1 999 200 zł (dział 758, rozdział 

75814, § 0970) 

13) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 31 ustawy - jednorazowe świadczenie pieniężne 211 200 zł (dział 853, rozdział 85395, § 0970) 

14) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 26 ustawy - świadczenia rodzinne 27 000 zł (dział 855, rozdział 85595, § 0970) 

15) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 32 ustawy - bezpłatna pomoc psychologiczna 4 000 zł (dział 853, rozdział 85395, § 0970) 

16) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 26 ustawy - świadczenia rodzinne 31 000 zł ( dział 855, rozdział 85595, § 0970) 

§ 2. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2022 o kwotę 16.142.751,99 zł, z tego: 

1) różne rozliczenia finansowe - środki otrzymane na edukację dzieci z Ukrainy zgodnie z art. 50 ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy 26 726,00 zł (dział 758, rozdział 75814, § 2100) 

2) różne rozliczenia finansowe - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 

Fundusz POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn." 

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków Szpitala Rejonowego, placówek edukacyjnych 

i Urzedu Miejskiego w Nowogardzie" 4 995 000 zł (dział 900, rozdział 90095, § 6370) 

3) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 4 ustawy - nadanie numeru PESEL obywatelowi Ukrainy 10 478,97 zł (dział 750, rozdział 75095, 

§ 2100) 

4) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 12 i art. 13 ustawy - zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 940 

488,02 zł (dział 754, rozdział 75495, § 2100) 

5) różne rozliczenia finansowe - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY na edukację dzieci z Ukrainy 

zgodnie z art. 50 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 161 708,00 zł (dział 758, rozdział 75814, § 2100) 

6) pozostała działalność - środki otrzymane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 z Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - 

umowa dotycząca realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 735 450 zł (dział 750, rozdział 75095, 

§ 6257) 

7) pozostała działalność - środki otrzymane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 z Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - 

umowa dotyczaca realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR" 1 800 000 zł (dział 853, rozdział 85395, § 2057) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1095



8) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 5 ustawy - wykonanie zdjęć do nadania nr. PESEL obywatelowi Ukrainy 2 451,00 zł (dział 750, 

rozdział 75095, § 2100) 

9) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 29 i art. 30 ustawy - posiłek dla dzieci i młodzieży 168 200,00 zł (dział 852, rozdział 85295, § 2100) 

10) pomoc finansowa udzielona na dofinansowanie remontu pn."Kompleksowa modernizacja parkietu Sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Nowogardzie" w ramach konkursu Marszałka 

Województwa Zachodniopomorskiego w zakresie poprawy i modernizacji infrastruktury sportowej w 2022 

roku 30 000 zł (dział 801, rozdział 80101, § 6300) 

11) różne rozliczenia finansowe - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 

Fundusz POLSKI ŁAD edycja 2: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację 

inwestycji pn." Przebudowa łącznika między ulicą 700 lecia, a ulicą Dworcową w Nowogardzie oraz 

budowa chodnika w miejscowości Karsk" 4 999 850 zł (dział 600, rozdział 60016, § 6370) 

12) różne rozliczenia finansowe - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 

Fundusz POLSKI ŁAD edycja 3 PGR: Program Inwest. Strategicznych z przeznaczeniem na realizację 

inwestycji pn." Budowa i modernizacja oświetlenia na terenach wiejskich" 1 999 200 zł (dział 900, rozdział 

90015, § 6370) 

13) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 31 ustawy - jednorazowe świadczenie pieniężne 211 200 zł (dział 853, rozdział 85395, § 2100) 

14) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 26 ustawy - świadczenia rodzinne 27 000 zł (dział 855, rozdział 85595, § 2100) 

15) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 32 ustawy - bezpłatna pomoc psychologiczna 4 000 zł (dział 853, rozdział 85395, § 2100) 

16) pozostała działalność - środki otrzymane z FUNDUSZU POMOCY obywatelom Ukrainy na zadania 

z art. 26 ustawy - świadczenia rodzinne 31 000 zł (dział 855, rozdział 85595, § 2100) 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2022 o kwotę 14.710.246,40 zł przeznaczając, 

z tego na: 

1) pozostała działalność - dotacje celowe otrzymane z programu "Pomorze Zachodnie - Wsparcie 

Psychologiczno - Pedagogiczne"- Fundusz COVID-19 150 746,40 zł (dział 801, rozdział 80101) z tego: 

(§4717) - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - środki EFS 318,32 zł (§4719) - wpłaty 

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - środki BP 59,68 zł (§4797) - wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli - środki EFS 106 017,37 zł (§4799) - wynagrodzenia osobowe nauczycieli - środki BP 

19 879,05 zł (§4117) - składki na ubezpieczenia społeczne - środki EFS 18 002,63 zł (§4119) - składki na 

ubezpieczenia społeczne - środki BP 3 375,63 zł (§4127) - składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy - środki EFS 2 605,22 zł (§4129) - składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy - 

środki BP 488,50 zł 

2) pozostała działalność - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 

Fundusz POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn." 

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków Szpitala Rejonowego, placówek edukacyjnych 

i Urzędu Miejskiego w Nowogardzie" - środki z budżetu państwa 4 995 000 zł (dział 900, rozdział 90095, 

§ 6050) 

3) pozostała działalność - realizacja wydatków w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 z Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia - umowa dotyczaca realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 735 450 zł (dział 720, 

rozdział 72095, § 6057) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1095



4) pozostała działalność - środki otrzymane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 z Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - 

umowa dotyczaca realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR" 1 800 000 zł (dział 720, rozdział 72095, § 4217) 

5) szkoły podstawowe - Szkoła Podstawowa nr 1 w N-dzie - zakup usług remontowych środki od Marszałka 

Województwa Zachodniopomorskiego na dofinansow.remontu pn. "Kompleksowa modernizacja parkietu 

Sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Nowogardzie" w ramach konkursu na poprawę 

i modernizację infrastruktury sportowej w 2022 roku 30 000 zł (dział 801, rozdział 80101, § 4270) 

6) drogi publiczne gminne - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 

Fundusz POLSKI ŁAD edycja 2: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację 

inwestycji pn." Przebudowa łącznika między ulicą 700 lecia, a ulicą Dworcową w Nowogardzie oraz 

budowa chodnika w miejscowości Karsk" 4 999 850 zł (dział 600, rozdział 60016, § 6050) 

7) oświetlenie ulic, placów i dróg - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu 

Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD edycja 3 PGR: Program Inwest.Strategicznych z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji pn." Budowa i modernizacja oświetlenia na terenach wiejskich" 1 999 200 zł (dział 

900, rozdział 90015, § 6050) 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2022 o kwotę 14.710.246,40 zł przeznaczając, 

z tego na: 

1) pozostała działalność - dotacje celowe otrzymane z programu "Pomorze Zachodnie - Wsparcie 

Psychologiczno - Pedagogiczne"- Fundusz COVID-19 150 746,40 zł (dział 853, rozdział 85395) z tego: 

(§4717) - wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - środki EFS 318,32 zł (§4719) - wpłaty 

na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający - środki BP 59,68 zł (§4797) - wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli - środki EFS 106 017,37 zł (§4799) - wynagrodzenia osobowe nauczycieli - środki BP 

19 879,05 zł (§4117) - składki na ubezpieczenia społeczne - środki EFS 18 002,63 zł (§4119) - składki na 

ubezpieczenia społeczne - środki BP 3 375,63 zł (§4127) - składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy - środki EFS 2 605,22 zł (§4129) - składki na Fundusz Pracy i Fundusz Solidarnościowy - 

środki BP 488,50 zł 

2) pozostała działalność - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 

Fundusz POLSKI ŁAD: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn." 

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków Szpitala Rejonowego, placówek edukacyjnych 

i Urzędu Miejskiego w Nowogardzie" - środki z budżetu państwa 4 995 000 zł (dział 900, rozdział 90095, 

§ 6370) 

3) pozostała działalność - realizacja wydatków w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 

2014-2020 z Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia - umowa dotyczaca realizacji projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 735 450 zł (dział 750, 

rozdział 75095, § 6057) 

4) pozostała działalność - środki otrzymane w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-

2020 z Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia - 

umowa dotyczaca realizacji projektu grantowego "Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju 

cyfrowym - Granty PPGR" 1 800 000 zł (dział 853, rozdział 85395, § 4217) 

5) szkoły podstawowe - Szkoła Podstawowa nr 1 w N-dzie środki od Marszałka Województwa 

Zachodniopomorskiego na dofinansow.remontu pn. "Kompleksowa modernizacja parkietu Sali 

gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 1 w Nowogardzie" w ramach konkursu na poprawę 

i modernizację infrastruktury sportowej w 2022 roku 30 000 zł (dział 801, rozdział 80101, § 6050) 

6) drogi publiczne gminne - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu Rządowy 

Fundusz POLSKI ŁAD edycja 2: Program Inwestycji Strategicznych z przeznaczeniem na realizację 

inwestycji pn." Przebudowa łącznika między ulicą 700 lecia, a ulicą Dworcową w Nowogardzie oraz 

budowa chodnika w miejscowości Karsk" 4 999 850 zł (dział 600, rozdział 60016, § 6370) 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1095



7) oświetlenie ulic, placów i dróg - promesa z BGK dotycząca dofinansowania inwestycji z programu 

Rządowy Fundusz POLSKI ŁAD edycja 3 PGR: Program Inwest.Strategicznych z przeznaczeniem na 

realizację inwestycji pn." Budowa i modernizacja oświetlenia na terenach wiejskich" 1 999 200 zł (dział 

900, rozdział 90015, § 6370) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Jowita Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1095


		2024-02-19T12:31:11+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




